Сведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

главы Александро-Донского сельского поселения  и членов его семьи
за период с 1 января по 31 декабря 2016 года
	Фамилия, имя отчество лица, замещающего соответствующую должность
	Должность
	Деклариро​ванный
годовой доход за 2016 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна

расположе​ния
	Транс​портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположе​ния
	

	Мишинева Татьяна Васильевна
	МКОУ А-Донская СОШ, директор школы ; депутат Совета народных депутатов  Александро-Донского сельского поселения
	785594,46
	земельный пай

	452041,0
	РФ
	 не имеет
	жилой дом
жилой дом(незавершенное строительство)
земельный участок

земельный участок
	108,2
114,9
2000

2480
	РФ
РФ

РФ

РФ
	Нет



	Супруг

	безработный

	не имеет
	жилой дом

жилой дом(незавершенное строительство)

земельный участок

земельный участок
	108,2

114,9

2000

2480
	РФ

РФ

РФ

РФ
	легковой автомобиль
Фольвсваген РОLO
	жилой дом

жилой дом(незавершенное строительство)

земельный участок

земельный участок 
	108,2

114,9

2000

2480
	РФ

РФ

РФ

РФ
	Нет




